
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 07/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

03/05/2021 00:00:00 Aviso de abertura Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/416/paquisicao-de-concreto-usinadop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c4322b217628425174e4fb7368f67d1.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2a09086ba1c2d5d940186912caf8834.pdf

